ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI AN

Số: 12/UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại An, ngày 04 tháng 03 năm 2024

DANH SÁCH

Thông tin người phát ngôn của UBND xã Đại An

Kính gửi:  - UBND huyện Vụ Bản.

    - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Vụ Bản.

 Thực hiện Công văn số:159/UBND-VHTT ngày 28/02/2024 của UBND huyện Vụ

Bản về việc chấn chỉnh công tác phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí. UBND xã

Đại An lập danh sách thông tin người phát ngôn của xã như sau:

 Họ tên người phát ngôn: PHÙNG QUỐC ĐỒNG

 Chức vụ: Chủ tịch UBND xã.

 Số điện thoại: 0914656006

 Email: phungquocdong09101976@gmail.com

 UBND xã Đại An trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

   - Lưu: HS, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Quốc Đồng

mailto:phungquocdong09101976@gmail.com

		2024-03-04T09:56:24+0700